
Uutiskirje seuratoimijoille 
29.9.2023  

 

 

Tervehdys,  
 

Ja sydämellisesti tervetuloa seurapostin pariin. Mukava, että löysit mukaan. Tästä kirjeestä 

löydät tietoa mm. syksyn tapahtumista, uudesta hevos- ja ponikerhon ohjaajan oppaasta 

sekä seurakäynneistä. Tervetuloa hyvään seuraan toivottaa  

SRL:n seurapalvelutiimi  

 

 

 

Helsinki International Horse Show  
18.-22.10. 
 

Tapahtumien syksy on jo alkanut, ja kohta pääsemme tapaamaan, kun hevosväki kokoontuu 

jälleen lokakuussa Helsingin Jäähalliin nauttimaan maailman parhaasta esteratsastuksesta ja 

tapaamaan ystäviä ympäri Suomen. 

Myös Ratsastajainliitto on mukana isolla kattauksella: luvassa on palkitsemisia areenalla, 

työryhmien sekä toimijoiden tapaamisia ja olet tietenkin tervetullut tutustumaan Suomen 

Ratsastajainliiton toimintaan ja ihmisiin jäähallin osastollamme nro 21. 

Nähdään Horse Show’ssa!   

  

 

 



 

 

 

Uusi Hevos- ja 
ponikerhon ohjaajan 
opas on julkaistu ja 
tilattavissa! 
 

Hevosalan yhteinen, sähköisesti hyödynnettävä ja 

täysin uudistettu ohjaajan opas on nyt saatavilla! 

Uudistettu Hevos- ja ponikerhon ohjaajan opas on 

tarkoitettu kerhotoiminnan ohjaajille ja kaikille muille, 

jotka toimivat erilaisissa ohjaustehtävissä 

hevosharrastuksen parissa.   

Tutustu uuteen ohjaajan oppaaseen täällä ja tilaa 

sähköinen opas itsellesi 10 euron hintaan 

lähettämällä sähköpostia 

osoitteeseen sari.siltala@ratsastus.fi. Suosittelemme 

kuitenkin käymään Hevos- ja ponikerhon Ohjaaja 1 –

koulutuksen, jonka materiaaleihin kyseinen opas 

kuuluu.   

Lue lisää hevosalan yhteisistä ohjaajakoulutuksista 

ja niiden järjestämisestä täältä. 

  

 

 

Saako tulla käymään seurassa? 
 

SRL:n aluejaostot tarjoavat maksuttomia seurakäyntejä omien alueidensa seuroihin. 

Seurakäyntien tarkoituksena on elävöittää alueiden ja ratsastusseurojen välistä 

keskusteluyhteyttä, ja tätä kautta sekä kehittää ja tukea seuratoimintaa että tehdä sitä 

näkyväksi niin alueellisesti kuin valtakunnallisesti.  Jokaisella alueella on nimetty 

seuravastaava(t), joita voi pyytää vierailulle ihan paikan päälle tai tarvittaessa käynti onnistuu 

toteuttaa myös etänä. 

Seuravastaavien yhteystiedot löytyvät ratsastus.fi-nettisivuilta Alueet-kohdasta. Tässä myös 

suora linkki aluetoimintaan. 

  
 

 

 

SRL:n Ratsastusfoorumi 
 

Save the Date! Ratsastajainliiton vuosittainen, jo perinteeksi muodostunut Ratsastusfoorumi 

järjestetään lauantaina 25.11. Scandic Helsinki Aviacongressissa Vantaalla, jossa 

järjestetään myös Ratsastajainliiton sääntömääräinen syyskokous seuraavana päivänä 

sunnuntaina 26.11. 

  

 

 

https://www.ratsastus.fi/materiaalit/kerhomateriaalit/
mailto:sari.siltala@ratsastus.fi
https://www.ratsastus.fi/koulutus/hevos-ja-ponikerhon-ohjaajakoulutukset/
https://www.ratsastus.fi/alueet/


Ratsastajainliiton hallitukseen haetaan 
puheenjohtajaa ja kahta jäsentä 
kaudelle 2024-2026 
 

Ratsastajainliiton syyskokouksessa valitaan hallituksen puheenjohtajan lisäksi kaksi jäsentä 

erovuoroisten tilalle kolmivuotiskaudelle 2024-2026. SRL:n varsinaisilta jäseniltä pyydetään 

perusteltuja esityksiä liiton hallituksen puheenjohtajaksi ja jäseniksi. 

 

Haku on avoinna 2.-20.10.2023. Löydät lisätietoja hausta ja ehdotusten jättämisestä haun 

avauduttua täältä.  

  

 

 

Mitä nuoret ajattelevat lajimme 
tulevaisuudesta? 
 

Alueelliset nuorisotiimit, yhdessä Nuorten Päättäjien kanssa, pohtivat lajimme tulevaisuutta. 

Tulevaisuuskuvien somepostaussarja #nuortenääniätulevaisuudesta julkaistiin syyskuussa. 

Löydät nuorten tekemät tulevaisuuskuvat SRL:n Facebook ja Instagram-tileiltä la 9.9. & ti 12.-

to 14.9. päivien julkaisuista.   

  

 

 

Häirintään puuttuminen seurassa 
 

TUL järjestää Häirintäyhdyshenkilönä urheiluseurassa -koulutuksen etäkoulutuksena 

keskiviikkona 18.10. klo 17.30-19. Koulutus on tarkoitettu henkilöille, joilla on jo perustietoa 

epäasiallisesta käytöksestä, häirinnästä, kiusaamisesta ja väkivallasta, ja jotka toimivat tai 

ovat ryhtymässä toimimaan häirintäyhdyshenkilönä urheiluseurassa. 

Koulutuksesta saa tietoa häirintätapausten kohtaamisesta ja jatko-ohjauksesta. 

Koulutuksessa pohditaan myös, mistä saada tukea tehtävässä toimimiseen. Lue lisää TUL:n 

koulutuksesta täällä. 

 

 

https://www.ratsastus.fi/srl/liittokokoukset/hallitushaku-1/
https://tul.fi/tapahtumakalenteri/etakoulutus-hairintayhdyshenkilona-urheiluseurassa/

